
            Zpracování projektů na klíč 
    Dotace – Granty – Marketing – Vzdělávání - Zadávací řízení 

    Europrojekty s.r.o.  IČ: 286 95 381 J. Haška 608/2, 434 01 Most 
    Pevná linka + fax        417 633 288  GSM +420 607 949 872 

                           www.europrojekty.cz                  europrojekty@europrojekty.cz  
 

 

 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel: Obec Bečov  

IČ:    002 65 811   

Adresa zadavatele: Obecní úřad Bečov, Bečov č.p. 126, 435 26 Bečov  

Zastoupen: Jitkou Sadovskou – starostkou obce 

Název veřejné zakázky: „Úvěr na realizaci zateplení 4 bytových domů v Bečově“ 

Evidenční číslo VZ: 009-2018 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu (ZMR) na služby 

Druh řízení: Výběrové řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 

zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen Zákon) 

provedené v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek 

vydanou Ministerstvem pro místní rozvoj (dále jen Metodika 

MMR).  

 

Dodatečné vysvětlení č. 2 
Na základě dotazu doručeného dne 13.7.2018 ve 13.28 zadavatel vydává toto dodatečné 

vysvětlení: 

 

Dotaz účastníka: 

 

Prosím ještě o upřesnění, protože z odpovědi ze dne 12. 7. 2018 to není zcela jednoznačné:  

Dle str. 4 zadávací dokumentace je uvedeno, že Zadavatel připouští jako platby za úvěr pouze 

PRIBOR …  

Ale v příloze č. 3 je však pro vyhodnocení uvedeno, že má účastník pracovat s Referenční 

sazbou 5 FIX . Znamená to, že účastník má zpracovat dvě nabídky?  

 

Odpověď zadavatele: 

 

Nabídku s referenční sazbou 5 FIX nemusíte zpracovávat.  

Příloha č. 3 byla omylem neupravena – posílám již upravenou přílohu, která koresponduje 

s požadavkem ocenění podle modelového příkladu. 

Sazbu PRIBOR 1M doplníte dle své nabídky. 

 

V Mostě, dne 16. 07. 2018     

 

 

 

 

   

         
 

 

Za zadavatele osoba pověřená  

        Ing. Marie Harantová 

                      Europrojekty s.r.o.  

 

Přílohy: 

 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:europrojekty@europrojekty.cz

